
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485686/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Zuzana Mariničová
Datum narození: 23.04.1993
Identifikační číslo studenta: 52527904

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Specializace: Virologie
Identifikační číslo studia: 485686
Datum zápisu do studia: 18.09.2015

Název práce: Vliv posttranslačních modifikací minoritních proteinů a acetylace
mikrotubulů na průběh infekce myším polyomavirem

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Lenka Horníková, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Martina Saláková, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Tématem DP byly posttranslační modifikace virových proteinů ve

vztahu k virové infekci. Při obhajobě studentka velmi stručně
představila hlavní výsledky práce. Školitelka vyjádřila spokojenost s
přístupem studentky k práci v laboratoři, při plánování experimentů i
při jejich hodnocení. Zdůraznila, že studentka je samostatná,
systematická a pečlivá. Oponentka byla velmi spokojena s výbornou
formální úrovní práce, včetně kvalitní prezentace výsledků a jejich
diskusí. Studentka při obhajobě zodpověděla otázky oponentky i z
pléna a přesvědčila o dobré orientaci v problematice DP.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Martina Saláková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Michal Šmahel, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

52527904 - 485686 - Bc. Zuzana Mariničová

http://www.tcpdf.org

